
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

SP ZOZ/DZ/40/2024/10  Myszków, 18.03.2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE
POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na
podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Dostawy materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie  

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 15.02.2024 r., 
pod nr 2024/BZP 00191890/01

W związku z  rozstrzygnięciem postępowania,  Zamawiający,  działając  na  podstawie  art.  253 ust.  2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów:

Nr
pakietu

Nazwa pakietu
Cena brutto oferty
najkorzystniejszej

w zł

Najkorzystniejsza oferta:

Wykonawca

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres

1. Wskaźniki chemiczne 14 499,06 
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań 

2.
Inkubator wraz z testami

biologicznymi 
33 656,31 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A. 
ul. Ratuszowa 11 lok. 318 

03-450 Warszawa

3. Metkownice 4 029,48 
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań 

4.
Testy skuteczności mycia i

dezynfekcji  8 581,35
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań 

5.
Filtry i plomby do

kontenerów 1 609,26 
STERIGAT sp. z o.o.
ul. Zaściankowa 50/1 , 

02-989 Warszawa 

6. Szczoteczki czyszczące 3 471,78 
STERIGAT sp. z o.o.
ul. Zaściankowa 50/1 , 

02-989 Warszawa 

1



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

7. Tace, kosze sterylizacyjne 4 638,48 
STERIGAT sp. z o.o.
ul. Zaściankowa 50/1 , 

02-989 Warszawa 

8.
Materiały do sterylizacji

plazmowej 22 829,64 
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań 

9.
Materiały do sterylizacji

parowej – papier
krepowany 

24 332,40 
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań 

10.
Materiały do sterylizacji

parowej – rękawy
papierowo – foliowe 

17 809,82 

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

11.

Materiały do sterylizacji
parowej – rękawy foliowo

– włókninowe, opakowania
posterylizacyjne 

17 499,86 

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów: 
Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ww.  ustawy  w  niniejszym  postępowaniu  oferty  najkorzystniejsze  w  zakresie
poszczególnych pakietów wybrano zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków
zamówienia,  tj.  wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert.  Wykonawcy
w toku  postępowania  wykazali,  że  nie  podlegają  wykluczeniu  z  postępowania,  spełniają  warunki  udziału
w postępowaniu, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu.

2. W  ykonawcach, którzy złożyli oferty w poszczególnych pakietach wraz z punktacją:  
Pakiet 1 - Wskaźniki chemiczne 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji na

reklamacje
(waga kryterium: 20

%)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji na
reklamacje

2
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań

60,00 20,00 20,00 100,00

2



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Pakiet 2 - Inkubator wraz z testami biologicznymi  

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

1.

Krajowe Towarzystwo
Gospodarcze Semigat

S.A. 
ul. Ratuszowa 11 lok.

318 
03-450 Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00

3.

MEDILAB Firma
Wytwórczo-Usługowa

sp. z o. o. 
ul. Niedźwiedzia 60

15-531 Białystok 

49,83 20,00 20,00 89,83

4
STERIGAT sp. z o.o.
ul. Zaściankowa 50/1

02-989 Warszawa 
54,18 20,00 20,00 94,18

Pakiet 3 - Metkownice 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

2
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań

60,00 20,00 20,00 100,00

Pakiet 4 - Testy skuteczności mycia i dezynfekcji 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

2

Informer Med sp. z
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań

60,00 20,00 20,00 100,00

4
STERIGAT sp. z o.o.
ul. Zaściankowa 50/1

02-989 Warszawa 
35,27 20,00 20,00 75,27

3



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________
Pakiet 5 - Filtry i plomby do kontenerów 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

2
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań

46,45 20,00 20,00 86,45

4
STERIGAT sp. z o.o.
ul. Zaściankowa 50/1

02-989 Warszawa 
60,00 20,00 20,00 100,00

Pakiet 6 - Szczoteczki czyszczące 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

4
STERIGAT sp. z o.o.
ul. Zaściankowa 50/1

02-989 Warszawa 
60,00 20,00 20,00 100,00

Pakiet 7 - Tace, kosze sterylizacyjne 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

4
STERIGAT sp. z o.o.
ul. Zaściankowa 50/1

02-989 Warszawa 
60,00 20,00 20,00 100,00

Pakiet 8 - Materiały do sterylizacji plazmowej 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

2
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań 

60,00 20,00 20,00 100,00

4



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________
Pakiet 9 - Materiały do sterylizacji parowej – papier krepowany 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

2
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań

60,00 20,00 20,00 100,00

5

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski

sp. z o.o. ul.
Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie
Zakłady Materiałów
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego
20/26 

87-100 Toruń 

58,49 20,00 20,00 98,49

Pakiet 10 - Materiały do sterylizacji parowej – rękawy papierowo – foliowe 

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

2
Informer Med sp. z o.o.

ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań

52,76 20,00 20,00 92,76

5

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski

sp. z o.o. ul.
Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie
Zakłady Materiałów
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego
20/26 

87-100 Toruń 

60,00 20,00 20,00 100,00

5



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Pakiet 11 - Materiały do sterylizacji parowej – rękawy foliowo – włókninowe, opakowania posterylizacyjne

Numer
oferty

Nazwa (firma) /
imię i nazwisko
siedziba / adres

Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw
(waga kryterium:

20 %)

Kryterium 3:
Szybkość reakcji

na reklamacje
(waga kryterium:

20 %)
Punktacja

łączna
Liczba punktów

w kryterium:
Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

Liczba punktów
w kryterium:

Szybkość reakcji
na reklamacje

5

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski

sp. z o.o. ul.
Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie
Zakłady Materiałów
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego
20/26 

87-100 Toruń 

60,00 20,00 20,00 100,00

Zatwierdził

p.o. DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
 

Krzysztof Bestwina

6


	Dostawy materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko


